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Kväkarhjälpen  har behov av många ”hackor” för att kunna dela ut 
till alla som behöver dem. Vi har mycket plats för att ta emot din också! 
Hackan kommer genast att sättas i verksamhet! Ditt bidrag går till: 

• Hjälp till självhjälp. 

• Att människor lokalt formar sin framtid. 

• Att människor som berörs intet nödvändigtvis blir kristna, utan 
bättre och djupare förankrade i sin egen religion. 

• Att de värderingar vi överför på det samhälle där vi verkar är 
baserade på kärlek, gemenskap och ömsesidigt ansvar samt en 
humanistisk syn på tidens problem. 

• Projekt som kan genomföras i rimlig tid av mottagarna själva 
och sedan fortsätta arbeta utan stöd. 

 
Om Du vill kan Du öronmärka ditt bidrag till ett bestämt projekt – skriv 
projektnamnet när du skickar din gåva. 

 
Kväkarhjälpen, Box 9166, 102 72 STOCKHOLM.  
Tel 08-84 34 81 (sammankallande) eller 0175-604 25 (kassör) 
E-post: kvakarhjalpen@kvakare.se  Hemsida: www.kvakare.se  
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Kväkarhjälpen  är en liten, noggrann och effektiv hjälporganisation 
där du kan vara säker på att varenda skänkt krona går direkt till utveck-
lingsarbetet. Vi som jobbar med insamling arbetar alla ideellt. Vår verk-
samhet har Vännernas samfund (Kväkarna) som huvudman och grans-
kas av auktoriserad revisor samt Stiftelsen för Insamlingskontroll. I 
största möjliga utsträckning försöker vi få SIDA-stöd till våra projekt så 
att vi kan skicka tio gånger så mycket till projekten som givarna skänkt. 
Vi samarbetar med kväkarnas hjälporgan i andra europeiska länder.  

 

Bangladesh  Där stöttar vi Sambalamby Unnayan Samity (Organisa-
tionen för Hjälp till Självhjälp) sedan 1994. SUS arbetar för att skapa en 
bättre framtid för de fattigaste av fattiga, speciellt landets kvinnor och 
barn i nordöstra delen av landet. I distriktet Netrakona, där det bor 2,4 
miljoner människor, når man idag ut till drygt halva distriktet genom 
sina 600 medarbetare. 

Kväkarhjälpen har byggt en utbildningsfarm som idag lär ut bättre 
ekologisk odling (bild på framsida), insamling av lokala frösorter, fiskod-
ling, kompostering, samt att göra hushållsgas av kompost. Åren 2006-
2008 stöttar vi fortsatt utvidgning av SUS arbete med SIDA-stöd till flera 
byar. SUS främjar grundläggande utbildning (bild på baksida), skapar 
genom mikrolån ekonomisk utvecklig för de allra fattigaste, arbetar mot 
våld mot kvinnor och bidrar till att skapa bättre relationer mellan könen. 
På programmet står också att bekämpa sjukdomar och förbättra kunska-
pen om vad som ger god hälsa.  

 

Burundi  Kväkarhjälpen har stöttat svenska kväkares systerårsmöte i 
dess arbete med konfliktlösning efter de svåra inbördes striderna som 
följde på krigen mellan olika folkgrupper i Rwanda och Burundi. Nu 
finns en färdig Fredsskola som under 2005 och 2006 också byggts ut 
med ett högstadium (bild på motstående sida). 

För 2007 planeras ett projekt, med SIDA-stöd, för att utveckla jord-
bruket så att folk kan få hjälp att försörja sig själv med ekologiskt odlad 
mat, i stället för dyr import.  

 

Ramallah  Lokala kväkare driver en förskola sedan mitten på 1980-
talet. Den har byggts med stöd från bl.a. Sverige. Kväkarna har ett eget 
möteshus som används som kommunalt center. Vi arbetar tillsammans 
med Europeiska kväkare för att på alla sätt hjälpa dem i det utsatta 
läge man befinner sig i både på Västbanken och i Gaza. Så fort det 
finns möjlighet kommer Kväkarhjälpen att bidra till uppbyggnadsarbete, 
som då planeras för SIDA-stöd. Under tiden går insamlade medel direkt 
till humanitärt arbete. 

 

S:t Petersburg  Intresserade kväkare arbetar tillsammans med lokalt 
engagerade med autistiska ungdomar(Emelja-projektet). I Ryssland är 
det svårt att få offentligt stöd för sådant arbete. Gruppen leds av utbil-
dad personal. Målet är att stödja ungdomarna så att de utvecklas så 
långt var och en kan till självständighet som glada och trygga männi-
skor. Vårt frö-projekt fortsätter med att förse behövande med fröer för 
odling av mat och grönsaker på kolonilotter. 


